
Gesamtwertung 21.10.09 
See

28.10.08 
Fließ

04.11.09 
Landeck 

Rang Name Gilde 1. Runde 2.Runde 3.Runde Ringe Streicher Schnitt

1. Mallaun Stefan See 364 371 372 1107 364 371,5

2. Greiter Bruno Fliess 359 367 369 1095 359 368,0

3. Jäger Gerhard Fliess 363 369 352 1084 352 366,0

4. Hueber Klaus Landeck 360 367 344 1071 344 363,5

5. Benderer Tinet Nauders 357 363 0 720 0 360,0

6. Müller Emmerich Fliess 357 356 0 713 0 356,5

7. Seifert Tobias Nauders 0 351 356 707 0 353,5

8. Walter Werner Landeck 349 352 345 1046 345 350,5

9. Neuner Marco Fliess 346 353 0 699 0 349,5

10. Wegscheider Peter Landeck 345 346 344 1035 344 345,5

11. Benderer Evar Nauders 336 340 0 676 0 338,0

12. Öttl Gabi Nauders 332 341 0 673 0 336,5

13. Zangerl Agnes See 328 335 338 1001 328 336,5

14. Wegscheider Ingrid Landeck 321 335 337 993 321 336,0

15. Gurschler Petra Nauders 0 337 334 671 0 335,5

16. Ladner Klaus See 0 325 334 659 0 329,5

17. Waldegger Anneliese Nauders 310 318 0 628 0 314,0

18. Ulrich Evelin Zams 282 314 0 596 0 298,0

19. Schranz Urban Fliess 0 284 303 587 0 293,5

20. Jäger Mathias Fliess 245 278 298 821 245 288,0

21. Schweiger Arnold Landeck 339 0 236 575 0 287,5

22. Paradisch Franziska Landeck 0 290 261 551 0 275,5

23. Jäger Dietmar Fliess 0 355 0 355 0 355,0

24. Schranz Martin Fliess 0 355 0 355 0 355,0

25. Wohlfahrter Hanns D Fliess 0 355 0 355 0 355,0

26. Gurschler Peter Nauders 0 344 0 344 0 344,0

27. Jäger Alexander Fliess 0 327 0 327 0 327,0

28. Waldegger Robert Nauders 321 0 0 321 0 321,0

Herbstcup LP 2009
Der Runde - Streicher - Nenngeld pro Schütze und Wettkampf - € 2,--/€1,-- an durchführende Gilde. 

Waffen: Luft und CO² Pistolen - fliegender Wechsel - 40 Schuß 



1. Runde Herbstcup am 21.10.2009 in See
Rang Name Gilde P1 P2 P3 P4 Ringe
1. Mallaun Stefan See 88 93 92 91 364
2. Jäger Gerhard Fliess 91 89 91 92 363
3. Hueber Klaus Landeck 89 92 89 90 360
4. Greiter Bruno Fliess 87 92 94 86 359
5. Benderer Tinet Nauders 86 89 90 92 357
6. Müller Emmerich Fliess 83 93 91 90 357
7. Walter Werner Landeck 88 87 88 86 349
8. Neuner Marco Fliess 83 87 84 92 346
9. Wegscheider Peter Landeck 88 82 90 85 345
10. Schweiger Arnold Landeck 90 76 88 85 339
11. Benderer Evar Nauders 87 82 80 87 336
12. Öttl Gabi Nauders 79 87 83 83 332
13. Zangerl Agnes See 80 78 84 86 328
14. Wegscheider Ingrid Landeck 82 83 72 84 321
15. Waldegger Robert Nauders 85 82 81 73 321
16. Waldegger AnnelieseNauders 80 87 78 65 310
17. Ulrich Evelin Zams 71 73 70 68 282
18. Jäger Mathias Fliess 53 62 69 61 245

2.Runde Herbstcup am 28.10.08 in Fliess
Rang Name Gilde P 1 P2 P3 P4 Ringe
1. Mallaun Stefan See 92 95 92 92 371
2. Jäger Gerhard Fliess 93 93 93 90 369
3. Hueber Klaus Landeck 91 89 93 94 367
4. Greiter Bruno Fliess 94 91 90 92 367
5. Benderer Tinet Nauders 92 93 86 92 363
6. Müller Emmerich Fliess 91 90 87 88 356
7. Wohlfahrter Hans DieFliess 91 88 82 94 355
8. Jäger Dietmar Fliess 89 89 89 88 355
9. Schranz Martin Fliess 91 86 91 87 355
10. Neuner Marco Fliess 88 85 89 91 353

11. Walter Werner Landeck 86 89 88 89 352

12. Seifert Tobias Nauders 86 90 87 88 351

13. Wegscheider Peter Landeck 90 84 84 88 346

14. Gurschler Peter Nauders 84 86 86 88 344



15. Öttl Gabi Nauders 89 87 86 79 341

16. Benderer Evar Nauders 82 85 82 91 340

17. Gurschler Petra Nauders 83 86 82 86 337

18. Zangerl Agnes See 86 82 81 86 335

19. Wegscheider Ingrid Landeck 78 87 85 85 335

20. Jäger Alexander Fliess 86 84 81 76 327

21. Ladner Klaus See 83 80 79 83 325

22. Waldegger AnnelieseNauders 75 84 79 80 318

23. Ulrich Evelin Zams 64 82 80 88 314

24. Paradisch Franziska Landeck 74 61 80 75 290

25. Schranz Urban Fliess 80 68 60 76 284

26. Jäger Mathias Fliess 66 71 66 75 278

3. Runde Herbstcup am 04.11.2009 in Landeck 
Rang Name Gilde P1 P2 P3 P4
1. Mallaun Stefan See 93 94 91 94 372
2. Greiter Bruno Fliess 92 89 96 92 369
3. Seifert Tobias Nauders 92 88 89 87 356
4. Jäger Gerhard Fliess 87 93 85 87 352
5. Walter Werner Landeck 75 94 86 90 345
6. Hueber Klaus Landeck 87 84 82 91 344
7. Wegscheider Peter Landeck 87 84 87 83 341
8. Zangerl Agnes See 79 83 89 87 338
9. Wegscheider Ingrid Landeck 86 88 76 87 337
10. Gurschler Petra Nauders 82 84 83 85 334
11. Ladner Klaus See 91 81 85 77 334
12. Schwaiger Arnold Landeck 81 77 87 81 326
13. Schranz Urban Fliess 79 79 68 77 303
14. Jäger Mathias Fliess 65 77 78 78 298
15. Paradisch Franziska Landeck 59 68 72 62 261


